11-02-2024 18:56:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via em questão possui grande fluxo de veículos, motos, ciclistas e pedestres, possuindo muitos buracos em
sua extensão que vem tornando a via de difícil acesso a todos os usuários e podem ainda ocasionar acidentes.

a solicitação de Operação tapa buraco na extensão da Av. Cesário Crosara deste seu início até a Praça João
Jorge Cury (B. Roosevelt), no Bairro Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-05-2021

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-048, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ATÉ A PRAÇA JOÃO JORGE CURY

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14937/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

Sala das Sessões, 17 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total